檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

實踐大學　函

地址：10462臺北市中山區大直街70號

聯絡人：陳麗萍

電子信箱：liping@mail.usc.edu.tw

聯絡電話：(02)25381111#7611

傳真電話：(02)25330778

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年5月4日

發文字號：實設字第1060005484號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：時尚服裝畫工作坊、小旗袍鑰匙袋工作坊(1061201042_1_時尚服裝畫工作坊.pdf

、1061201042_2_小旗袍鑰匙袋工作坊.pdf)

主旨：本校服裝設計學系訂於本(106)年7月4日(星期二)舉辦「

高中體驗設計工作營」，敬請惠予公告並鼓勵貴校學生踴

躍報名參加，檢附活動資訊，請查照轉知。

正本：全國高級中等學校

副本：本校服裝設計學系 2017-05-04
10:22:12

高雄市立左營高級中學 1060504

*10670350500*